

## ایران «یک و نیم ملیون» مهاجر افغان را به زندان تهدید کرد



مقامات وزارت داخله ایران هشدار داده اند که آن دسته از مهاجران افغان که دارای مدرک قانونی نیستند، در صورت ادامه "اقامت غیر قانونی"، دستگیر و تا پنج سال زندانی خواهند شد. اما وزارت خارجه افغانستان امیدوار است مقامات ایرانی، اقدام به بازداشت و زندانی کردن مهاجران افغان نکنند.

امیدوار باشید مقامات مسؤول وزارت خارجه و مسؤولین وزارت امور مهاجرین جمهوری اسلامی افغانستان. این تنها کاریست که میتوانید و قادر به انجام آن هستید. قبل بر این هم جمهوری اسلامی ایران بیش از صد هزار مهاجر افغان را با زور و ضرب و بسیار توهین آمیز از ایران اخراج کرد و شما جنابان امیدوار بودید که چنین نکنند، ولی آنها چنین کردند و شما ها تماشا کردید و بعداً مدعی شدید که مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان با جمهوری اسلامی ایران بسیار دوستانه است.

اخراج بیش از یکصد هزار مهاجر افغان از ایران باعث آن گردید که پارلمان جمهوری اسلامی افغانستان از وزرای خارجه و امور مهاجرین سلب اعتماد نماید و مناسبات پارلمان و رئیس جمهور تیره شود. اما مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران همچنان دوستانه باقی ماند. جنگ زرگری بین پارلمان و ریاست جمهوری رو به تیره گی گذاشت و قضیه به ستر محکمه کشانیده شد. اما مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران همچنان دوستانه بود. این جنگ زرگری هنوز هم ادامه دارد. پارلمان افغانستان، وزیر خارجه را به رسمیت نمی شناسد و اما وزیر خارجه هنوز هم وزیر خارجه است و... این بدان معنی میتواند بود که مقامات جمهوری اسلامی ایران در صدد آن اند تا پارلمان افغانستان را در تقابل با حکومت قرار داده و با گل آلودکردن اوضاع داخلی افغانستان، مقاصد شوم و مداخله گرانه شانرا در کشور ما جامه عمل بپوشانند. از جانب دیگر آخذن های ایرانی که به اصطلاح زور شان به خر نمی رسد، به پالان میزنند و میخواهند قوای نظامی امریکا را در عراق و افغانستان به نحوی مشغول سازند و به ترتیبی پای عسکر امریکائی را در افغانستان و عراق به بند کشند که امریکائی ها، آخذن ها و نیروی اتمی شانرا فراموش نمایند. به هر اندازه که امریکائی ها در افغانستان و عراق مشغول ساخته شوند، بهمان اندازه فشار بر جمهوری اسلامی ایران کاهش خواهد یافت و آخذن های ایرانی هرچه بیشتر پایگاه شانرا در ایران مستحکم تر نموده و به مقاصد اتمی خود نزدیک تر میشوند و... آخذن های جمهوری اسلامی ایران در فکر فردای خویش اند، ولی مقامات مسؤول در جمهوری اسلامی افغانستان صرف به امروز خود می اندیشند و به فردای خویش صرف امیدوار اند و کلوخ مانده از آب میگذرند. اینکه کشور در حال غرق شدن است، جنابان حتما امیدوار اند که چنین نشود و اگر شد باز هم مرغابی را آب تا بند پایش است.

جمهوری اسلامی ایران، طالبان را تجهیز، تمویل و تربیه کرده و به داخل افغانستان میفرستد و این امر به همگان چون روز روشن است و چندین بار مقامات مسؤول ناتو در افغانستان این موضوع را با ارائه اسناد افشا نموده اند: ((... فرمانده ارشد ناتو در افغانستان می گوید، نیروهای تحت امرش در غرب این کشور، به یک کاروان بزرگ حامل اسلحه ایرانی دست یافته اند.

ژنرال مک نیل گفت: " آیساف در تاریخ پنجم سپتامبر، یک کاروان تجهیزات نظامی را در غرب افغانستان به دست آورد که اسلحه موجود در آن، در ایران ساخته شده بود. شماری از این سلاح ها بسیار پیشرفته بود."

او افزود: " این برای من مشکل است که تصور کنم در حالی که این سلاح ها در داخل ایران ساخته شده و به افغانستان انتقال یافته، نظامیان ایرانی از آن آگاهی نداشته باشند." ..... دولت افغانستان در این مورد گفته است که انتشار چنین گزارشها باعث نگرانی است اما تاکید دارد که روابط این کشور با ایران "حسنة و خوب" است.)) بلی جنابان نگران باشید، امیدوار باشید، خدا مهربان است و بگفته بزرگان دنیا به امید خورده شده .... مهم این است که مناسبات تان (حسنة و خوب) باشد.

طی چند سال گذشته چندین بار مابین های فرشی ساخت ایران و با مارک و سریال نمبر ایرانی از مناطق آشوب زده کشور بدست عساکر امریکائی و انگلیسی و نیز به دست اردوی ملی افغانستان افتاده و هم چند بار دیگر از نزد طالبان اسیر شده بدست آمده است. اما مقامات جمهوری اسلامی افغانستان ادعا نموده اند که مدارک کافی در دست ندارند تا مداخله ایران در امور داخلی افغانستان را به اثبات رساند. مناسبات جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی افغانستان همچنان خیلی ها دوستانه است. ما شا الله

در پنج سال گذشته بیشترین سلاح و مهمات که از افراد طالبان بدست پولیس افتاده است، ساخت ایران بوده اند و تلویزیونها نیز آن سلاح و مهمات و مابین ها را به نمایش گذاشته اند، و اما مقامات مسؤل افغان میگویند که شواهد کافی در دست ندارند تا مداخله ایران در امور داخلی افغانستان را به اثبات رساند. و معلومدار مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران همچنان بسیار دوستانه و حسنة است.

سال پار بود که پولیس افغانستان یک گروپ ده- دوازده نفری ایرانی را درحالی دستگیر کردند که هیچگونه مدارک قانونی و جواز ورود به خاک افغانستان را نداشتند و اوراق تبلیغاتی و پول فراوان از آنها بدست آمد و رسانه های خبر رسانی داخلی و خارجی خبر آنرا منتشر کردند. اما چند روز بعد تر همه افراد دستگیر شده با عزت و احترام رها گردیده و به وطن شان برگشتند و به اصطلاح آب از آب تکان نخورد و مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران باز هم بسیار دوستانه باقی ماند و همچنان (حسنة و خوب) است.

جمهوری اسلامی ایران همه روزه مهاجرین افغان در ایران را تحقیر و توهین کرده و روانه زندانها و بازداشتگاه های بی شمار در ایران نموده و عده بیشماری از مهاجرین بخت برگشته افغان را به جرم های واهی به دار می زند، اما مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران کاملاً دوستانه و (حسنة و خوب) است.

((... مجلس نمایندگان افغانستان در مورد سرنوشت کودکان زندانی افغان در ایران که محکوم به اعدام شده اند ابراز نگرانی کرده و از دولت افغانستان خواسته است تا از راه های دیپلماتیک در راستای آزادی آنان تلاش کند. این کودکان تا زمانی در زندانهای ایران نگهداری می شوند که سن هجده سال - سن قانونی اعدام در ایران- را تکمیل کنند و بعد حکم اعدام آنان اجرا شود... به گفته کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان، تعداد این کودکان نوزده نفر است که اخیراً دو تن از آنان در ایران اعدام شده اند و هفده تن دیگر هنوز در بازداشت بسر می برند.

فرید حمیدی، از مسؤلان کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان می گوید این کودکان از سوی قاچاقچیان با استفاده از اسناد جعلی به ایران انتقال یافته اند و به جرم قاچاق مواد مخدر بازداشت شده اند (( بلی باز هم ابراز نگرانی کردن و باز هم امیدوار بودن و باز هم ادعا کردن که مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران بسیار دوستانه و (حسنة و خوب) است.

همین چند ماه پیش بود که جمهوری اسلامی ایران هزاران جلد کتاب تبلیغاتی شانرا در یک نمایشگاه کتاب در شهر هرات به نمایش گذاشتند و چندین جلد کتاب که از طرف مقامات مسؤل افغان در سرحد افغانستان و ایران توقیف گردیده بود و اجازه ورود به افغانستان را نیافته بود، مخفیانه به نمایشگاه برده و به نمایش گذاشته بودند که منجر به زد و خورد هائی در بین مردم هم گردید ((.... فاروق حسینی، یک روحانی از اکثریت سنی مذهب شهر هرات، به بی بی سی گفت که شماری از بازدید کنندگان از نمایشگاه اختصاصی ایران، سه جلد کتاب را که به گفته او، حاوی مطالب توهین آمیز به مقدسات اهل سنت بوده، از آن نمایشگاه خریده و در اختیار او قرار داده اند ... او نام این کتاب ها را، " رازهای غم"، " خانه های ماعزون " زندگی چهارده معصوم (و" بلبل بوستان حضرت مهدی) "حاوی متن سخنرانی های یک روحانی شیعه مذهب ایرانی به نام شیخ احمد کافی (عنوان کرد....

آقای سروری به بی بی سی گفت که در حدود شصت تا نود جلد کتاب حاوی مطالب توهین آمیز به خلفا و شخصیت های صدر اسلام، به منظور عرضه در نمایشگاه اختصاصی ایران وارد شده بود، اما هیات اعزامی ادارات اطلاعات و فرهنگ و امنیت ملی، آنها را در گمرک اسلام قلعه توقیف کردند...)). اما مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران بسیار دوستانه و (حسنة و خوب) است .

نماینده هاو گماشتگان آخذ های ایران امروز در مقامات بلند حکومتی و پارلمانی افغانستان حضور گسترده داشته و یک خانم ایرانی الاصل همین اکنون در چوکی پارلمان افغانستان به حیث نماینده مردم نشسته و به ریش جمهوری اسلامی افغانستان می خندد. اما مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران همچنان بسیار دوستانه و (حسنة و خوب) است. استفاده از لغات فارسی- ایرانی در مطبوعات داخل کشور به خصوص در رادیو ها و تلویزیون ها روبه فزونی بوده و کم کم و آهسته آهسته زبان دری افغانستان را آلوده می سازد، اما مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران همچنان بسیار دوستانه است.

امروز در این سرمای جگر سوز، جمهوری اسلامی ایران 'یک و نیم میلیون' مهاجر افغان را به زندان تهدید میکند. اما وزارت خارجه افغانستان امیدوار است مقامات ایرانی، اقدام به بازداشت و زندانی کردن مهاجران افغان نکنند. امیدوار باشید جنابان. به اصطلاح مشهور عامیانه، از شما چه می رود، از سرنی چی خو یک پف است و دنیا را اگر آب هم ببرد، مرغابی را تا بند پایش است. اگر یک و نیم میلیون مهاجر افغان با توهین و تحقیر و به زور مشت و لگد و تازیانه و تلوار از ایران اخراج شده و به افغانستان فرستاده شوند، اگر با زنجیر و زولانه و شلاق و دره به اردوگاهها فرستاده شوند، اگر شهید دست آخذ و ملا و امام و آیت الله شده و مرده های شان کفن نیابند، اگر مادر از فرزندان جدا ساخته شده و پدر از پسر و خواهر از برادر، اگر نان آور فامیل در زیر ضربات وحشیانه (سپاه پاسداران آخذک های دین فروش) جان خود را از دست داده و اطفال معصوم در انتظار پدر و به امید لقمه نانی چشم به راه مانده و از گرسنگی جان سپارند و اگر فرزند نان آور خانه ای بوسیله چماقداران از خدا بی خبر جمهوری اسلامی ایران به اردوگاه های کار اجباری فرستاده شده و مادر از سرنوشت فرزند و شوهر از سرنوشت ناموس خود بیخبر ماند و اگر....، به شما چه، مسؤولین محترم وزارت خانه های خارجه و امور مهاجرین جمهوری اسلامی افغانستان. شما امیدوار باشید که چنین نشود. چون این تنها کاریست که بلد هستید.

اگر یک و نیم میلیون مهاجر افغان در این زمستان استخوان سوز بزور مشت و لگد و چماق و شلاق از ایران اخراج شده و به افغانستان فرستاده شوند، چه فاجعه عظیمی بوقوع خواهد پیوست؟ حکومت کابل که از عهده اعاشه و ایاتة چهل خانواده مهاجر پاکستانی بر نمی یاید و خواستار کمک های بین المللی است و مهاجرین و بیجا شدگان افغان همین حالا هم در مرکز کشور و در چند قدمی قصر ریاست جمهوری به وضع فلاکتباری بدون کوچکترین سریناه با تن های نیمه برهنه در فقر و فلاکت و بیکاری و بی سرنوشتی و امراض گوناگون و هزار و یک بدبختی دیگر بسر میبرند و به نان شب و روز خود محتاج اند و حکومت قادر نیست تا به فریاد شان رسیده و مرهمی بر زخم های بی شمار شان گزارد. در چنین شرایطی چگونه از یک و نیم میلیون مهاجر اخراج شده از ایران پذیرائی خواهد کرد؟؟

( بی بی سی ) امروز (نهم جنوری ۲۰۰۸) گزارش داد: ((مقامات محلی در هرات می گویند ایران ۱۶۰ تن از مهاجران افغان را اخراج کرده و آنها را در هوای سرد و برفی، به مرز فرستاده است.)) این فقط آغاز کار است. جمهوری اسلامی ایران به آنچه گفته است عمل میکند. بگذار مقامات مسؤول در جمهوری اسلامی افغانستان امیدوار باشند. در گزارش آمده است:

(( رئیس اداره مهاجرین هرات گفت این افراد در حالی از ایران اخراج شده اند که هم اکنون، بیش از ۶۰ سانتی متر برف در منطقه مرزی بر زمین نشسته و هیچگونه امکاناتی برای انتقال آنها به شهر هرات وجود نداشت. شمس الدین حامد به بی بی سی گفت که این مهاجران، ساعت ده صبح روز چهارشنبه (۱۹ جدی / دی ماه) از ایران اخراج شدند و تا ساعت چهار بعد از ظهر، بدون امکانات انتقال، در هوای سرد و برفی مناطق مرزی باقی ماندند.)) زنگ خطر بصدا در آمده است و ناقوس دلخراش آن تا مغز استخوان هر انسان با احساس و با وجدانی فرو میرود، اما مقامات مسؤول جمهوری اسلامی افغانستان امیدوارند که جمهوری اسلامی ایران چنین کاری را نکند. این تنها کاریست که آنان بلد هستند و معلومدار مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران بسیار (حسنة و خوب) است. (( این مقام محلی افزود: "اگر ترتیبات لازم برای منتقل کردن مهاجران اخراج شده گرفته نمی شد، امکان مرگ آنها در هوای سرد و برفی اسلام قلعه وجود داشت.")) با ورود یکصد و شصت مهاجر افغان مقامات محلی میگویند که امکان مرگ شان وجود داشته است، اگر این تعداد به (یک و نیم میلیون) برسد، فکر کنم جمهوری اسلامی افغانستان به سرعت از هم متلاشی شده و قحطی و مرض سرا سر افغانستان را فرا خواهد گرفت و یک فاجعه عظیم بشری بوقوع خواهد پیوست. اما مقامات مسؤول در جمهوری اسلامی افغانستان امیدوار اند که چنین نشود و مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان و جمهوری اسلامی ایران همچنان خیلی ها (حسنة و خوب) است. در گزارش (بی بی سی) علاوه شده است که:



ایران یک و نیم میلیون مهاجر بدون مدرک اقامتی را به زندان تهدید کرده است

(( اخراج ۱۶۰ مهاجر از ایران، در حالی صورت گرفته است که سرمای شدید و سرازیر شدن برف کوچ (بهمن) در غرب افغانستان، دستکم ده کشته بر جای گذاشته است..... رئیس اداره مهاجرین هرات گفت: ما انتظار چنین اقدامی (اخراج مهاجرین در هوای سرد و برفی) را از جمهوری اسلامی ایران نداشتیم، به خصوص این عمل در حالی صورت گرفته که ما با دولت ایران روابط دوستانه و نزدیکی داریم. )) انتظار نداشته باشید و امیدوار باشید که آخذ های ایرانی مرتکب چنین کار غیر اسلامی و غیر انسانی نشوند. این تنها کاریست که شما میتوانید و اخراج اجباری دستجمعی (یک و نیم میلیون) مهاجر افغان از ایران در این سرمای جگر سوز، تنها کاریست که دوستان تان در جمهوری اسلامی ایران بلد اند. و معلومدار مناسبات جمهوری اسلامی افغانستان با جمهوری اسلامی ایران بسیار (حسنة و خوب) است.

ز اشک و آه مردم بوی خون آید که آهن را  
دهی گر آب و آتش دشنه فولاد می گردد

### اوارگان افغان در ایران





اوارگان افغان در ايران



پایان